PJ N° 11 DU RC - CARTOGRAPHIE DES MARCHES SUBSEQUENTS

Les informations indiquées ci-dessous sont donnés a titre indicatif et n’engagent pas I'administration a ce stade.

BRD

SITES

ordre MS

Date approximative
de lancement du MS

Date de début
des
prestations

Montant HT annuel
estimé

VLM

AVP

Camp des Matelots

Caserne d'Artois

Caserne Carnot

Caserne des Récollets

Quartier Joffre-Drouot Satory

Quartier Joffre-Drouot Satory - Hébergements Stl

Centre de production alimentaire (CPA) - Satory

Quartier llot 4 Satory

Saint-Cyr I'Ecole - Lycée militaire

Quartier d'Etienne Rambouillet

Stand de tir B12 - Satory

Quartier de Croy - Versailles

Centre de Ravitaillement des Essences (CRE) - Satory

Batiment des jardins

llot St Dominique

Fort du KB

Fort du KB - Hébergements Stl - BCC

BCC Mortier

BCC Lourcine

BCC Bégin

Fort de Montrouge

Fort de Vanves

Noisy le Grand - ACSIA

Livry Gargan

Sites parisiens (lleme, Vléeme, XVeme)

MS1

MS 2

16/01/2026

16/02/2026

16/07/2026

dates
multiples

50000 €

30000 €




VLY

SGM

PEM

HIA Percy

Base aérienne 107 Villacoublay

Quartier des Loges de Saint Germain en Laye

Forteresse du Mont-Valérien - Suresnes

Centre Commandant Millé - Houilles

Quartier Galliéni - Maison-Laffitte

Caserne Guynemer - Rueil-Malmaison

Hotel National des Invalides

Val de Grace

Val de Grace - Hébergements Stl

CIRFA

Aumonerie militaire

Fort de Vincennes dont le SHD

Fort de Vincennes - BCC - Hébergements Stl

Fort de I'Est

Fort de I'Est - Hébergements Stl

Fort de Nogent GRLE

Fort de Nogent - Hébergements

Fort de Laudé

Fort de Laudé - Hébergements Stl

HIA Bégin

2RSMV

CTM

Atlas Fontainebleau

ELOCA

Terrain d'exercice Montlhéry

BTY ilot défense

BTY ilot défense - Hébergements

CSLSEO

Ecole militaire d'équitation Fontainebleau

Ecole militaire d'équitation Fontainebleau - Hébergements

IRBA

MS 3

MS 4

MS 5

MS 6

02/05/2026

30/06/2026

28/02/2027

28/02/2027

02/11/2026

31/12/2026

01/09/2027

01/09/2027

30000 €

30000 €

50000 €

50000 €




